Minimalus Kliento planuojamų išpirkti paslaugų, kurioms bus teikiamos Mokėjimų rinkimo 

paslaugos kiekis yra 60 000 (šešiasdešimt tūkstančių) Eur be PVM, o maksimalus Kliento planuojamų išpirkti 

paslaugų, kuriems bus teikiamos Mokėjimų rinkimo paslaugos kiekis – 230 000 (du šimtai trisdešimt 

tūkstančių) Eur be PVM, kuris atitinka pradinę sutarties vertę. Minimalus ir maksimalus Mokėjimų rinkimo 

paslaugų dydžiai yra skaičiuojami nuo bendros surinktos sumos, teikiant paslaugas, t. y. nuo 100 proc. visų 

surinktų Mokėjimų (neatskiriant Paslaugų teikėjo įkainio dalies bei Klientui liekančios pajamų dalies).